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Velkommen til  
Kvamsveien 216! 

Romslig familiebolig som er godt ivaretatt og oppgradert i årenes løp.  
Eier opplyser at wc og vaskerom ble oppgradert i ca. 2020, malt  
boligen i 2022, nye gulv på stue i ca. 2020, påbygd stuedel  
(vinterhage) i ca. 2014/     15, oppgradert bad og kjøkken i ca. 2008 og  
2004. Gang i 1. og 2. etg. pusset opp i 2025 samt ett soverom i 2. etg  
og lagt nytt gulv i trapp i 2025. 

Inneholder:
1. etg: Gang, bod, wc, vaskerom, stue, vinterhage, TV‑stue, spisestue  
og kjøkken.
2. etg: Gang, bad og 5 soverom.
Loft: God lagerplass.
Kjeller: Uinnredet areal og teknisk rom.
Uthus/     garasje: 1. etg: Boder/     lager/     hobbyrom. Underetasje:  
Dobbelgarasje. Totalt 139 kvm. 

I Meldal har man barnehage, nyere skole, butikker, bank/     forsikring,  
bussforbindelser m.m. Fra eiendommen er det kort gange til fiskeelva  
Orkla.

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 73 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 973 850,‑
Selger:	 Aud Inger Voldøien
	 Sivert Syrstad

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1936
BRA‑i/     BRA Total	  326/     326 kvm
Tomtstr.:	 1023 m²
Soverom:	 5
Gnr./     bnr.	 Gnr. 413, bnr. 14
Oppdragsnr.:	 1702250191

Anders Skjetne Rygg
Eiendomsmegler

Mobil	 917 58 829
E‑post	 anders.skjetne.rygg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 326 m²
BRA totalt: 326 m²
TBA: 30 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 98 m² 

1. etasje
BRA‑i: 133 m² 

2. etasje
BRA‑i: 95 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
20 m² 
10 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1023 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet eiertomt.

Da tomten er av eldre dato er ikke kartet til kommunen riktg mtp. grenslinjer. Det er her  
kun inntegnet en åttekant rundt bygningsmassen.

Det er innhentet skylddelingsforretning fra 1933. Denne er vanskelig å tyde, men en  
enkel utregning av siden gir areal rundt 1 dekar. Merk at dette kan avvike.

Eiendommen er ikke oppmålt, kun skylddelt. Det tas derfor forbehold om  
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tomtestørrelse og kjøper aksepteres et ev. avvik på tomtestørrelsen ved senere  
oppmåling. Konferer megler for nærmere opplysninger

Beliggenhet
Eiendommen ligger i gangavstand tll Meldal sentrum og til Meldal barne‑ og  
ungdomsskole, som sto ferdig i januar 2013, og er en felles barne‑ og ungdomsskole  
for tidligere Meldal kommune. Her fins også Grefstad barnehage.

Tidligere Meldal kommune ligger midt i Orkdalsføret og grenser i nord mot tidligere  
Orkdal, i øst mot Melhus og Midtre Gauldal, i sør mot Rennebu og i vest mot Rindal. I  
2020 ble Meldal kommune en del av storkommunen Orkland (sammenslåing av  
Meldal, Orkdal, Agdenes og deler av Snillfjord kommune). Høyeste fjell er Resfjellet  
med sine 1162 moh., og er et yndet turmål for både Meldalinger og tilreisende  
friluftsfolk.

Fiskeelva Orkla renner gjennom Meldal.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehage/     Skole/     Fritid
Barnehage, barne‑og ungdomsskole i Meldal

Skolekrets
Meldal barne‑og ungdomsskole.

Offentlig kommunikasjon
Bussforbindelser i Meldal.

Bygningssakkyndig
Boligtaksering Egil Indergård AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utdrag fra rapport utført av Egil Indergård (se rapport i salgsoppgaven for nærmere  
info):

«Taktekkingen er av stål/      aluminiumsplater. Taket er besiktiget fra
bakkenivå. Siden taket (takkonstruksjon, taktekking og skorstein) kun
er observert fra bakkenivå, er vurderingen begrenset av dette. Det
er ikke sikkerhetsmessig forsvarlig å bevege seg ut på taket eller
observere fra stige. Selv om det ikke er avdekket skader under
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befaringen, betyr ikke dette at det ikke foreligger skader som en
besiktigelse på taket kan avdekke. Vær oppmerksom på denne
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